
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Запорізька  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Запоріжжя

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №460-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Запорізька 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 68 арк.

Ректор Віктор ГРЕШТА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14988251 1561082 Нікуліна Дана Сергіївна

046985 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0029760 германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша – 
англійська

164,138

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15163068 1561088 Городний Дмитро Олександрович
37445430 KC 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

міжнародна 
економічна та 
митна діяльність

176,748

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15257202 1561085 Ганноцька Вероніка Олександрівна
029573 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0238068 психологія 159,124

2 15234866 1561085 Дронов Валерій Вікторович
091769 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

психологія 158,683

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14998146 1561091 91-5724604 Віктор Віталійович
056856 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

облік і аудит 172,785

2 15071612 1561091 91-7395978 Кіра Олександрівна
090449 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

облік і аудит 164,701

3 15235804 1561091 Христиченкова Вероніка Вікторівна
029534 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0096799 облік і аудит 138,506

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15014332 1561090 Яременко Олександр Юрійович
091874 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0083902 фінанси і кредит 158,003

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14835020 1561092 Муха Вікторія Кирилівна
039456 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0288109 менеджмент 
організацій і 
адміністрування

145,681

2 15159374 1561092 91-7960997 Єлизавета Сергіївна
083731 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

менеджмент 
організацій і 
адміністрування

173,669

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15308789 1561129 Чорний Сергій Олександрович
038334 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

регіональне 
управління

166,009

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15176716 1561130 Сльотова Анастасія Олексіївна
029543 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0004109 бізнес-аналітика 149,886

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15479325 1561097 Бєлєв Мирослав Сергійович
091534 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0086860 інженерія 
програмного 
забезпечення

163,029

2 15245542 1561097 Борзенко Олексій Максимович
029414 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0038858 інженерія 
програмного 
забезпечення

165,176

3 14932126 1561097 Грушко Антон Володимирови
ч

038089 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0187649 інженерія 
програмного 
забезпечення

141,081

4 15063328 1561097 Золотухін Олег Вікторович
038110 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0280645 інженерія 
програмного 
забезпечення

145,902

9



5 15099158 1561097 Іванісов Максим Геннадійович
029400 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0112722 інженерія 
програмного 
забезпечення

154,080

6 15024438 1561097 Коноваленко Олександр Володимирови
ч

029407 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0023036 інженерія 
програмного 
забезпечення

150,830

7 15605430 1561097 Приступа Данило Олексійович
029421 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0297318 інженерія 
програмного 
забезпечення

149,224

8 14815743 1561097 Саєнко Данііл Іванович
029431 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0217897 інженерія 
програмного 
забезпечення

166,920

9 15004042 1561097 Чуприна Семен Антонович
029450 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0090115 інженерія 
програмного 
забезпечення

176,453

10 14968234 1561097 Шелих В`ячеслав Геннадійович
047858 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0250815 інженерія 
програмного 
забезпечення

151,544

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15305128 1561095 Баранник Дмитро Святославович
090910 X25 03.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0193371 комп’ютерні науки 149,265

2 15258569 1561095 Василець Євгеній Олександрович
065540 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

комп’ютерні науки 156,796

3 14892951 1561095 Єфименко Микита Романович
034053 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0067301 комп’ютерні науки 148,690

4 15400971 1561095 Кочетов Валерій Ігорович
075848 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0025843 комп’ютерні науки 154,793

11



5 15178008 1561095 Тимчук Сергій Леонідович
033900 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0239350 комп’ютерні науки 152,689

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

F4 Системний аналіз та наука про дані Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15127786 1561094 Мироненко Юлія Сергіївна
047862 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0143672 інтелектуальні 
технології та 
прийняття рішень в 
складних системах

160,403

2 14975164 1561094 Сапожніков Віталій Юрійович
047857 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0248799 інтелектуальні 
технології та 
прийняття рішень в 
складних системах

145,758

3 15183289 1561094 Сиваш Катерина Максимівна
047859 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0048394 інтелектуальні 
технології та 
прийняття рішень в 
складних системах

153,751

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15193797 1561126 Горячий Руслан Володимирови
ч

101570 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

технічний захист 
інфраструктури 
об’єктів 
інформаційної 
діяльності

157,208

2 15238999 1561126 Козачук Кирило Владиславович

029394 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0039856 технічний захист 
інфраструктури 
об’єктів 
інформаційної 
діяльності

161,570

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15199056 1561125 Гуртовий Вадим Михайлович
17562131 HP 28.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

кіберстійкість 
цифрових платформ 
та мережевої 
інфраструктури

153,915

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15189857 1561096 Алексєєв Артем Рустамович
033871 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0281422 комп'ютерна 
інженерія

165,364

2 15273508 1561096 Антонець Микита Сергійович
033868 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0237814 комп'ютерна 
інженерія

156,755

3 15470195 1561096 Кануніков Валерій Павлович
033877 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0258724 комп'ютерна 
інженерія

159,216

4 14949682 1561096 Москаленко Михайло Олександрович
038287 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0017587 комп'ютерна 
інженерія

148,611

16



5 15086140 1561096 Обетковська Олена Альбертівна
089364 HT-I 01.03.1990 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0274580 комп'ютерна 
інженерія

152,781

6 15187125 1561096 Таряник Володимир Олександрович
084448 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

комп'ютерна 
інженерія

157,208

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G10 Металургія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15167881 1561098 Бабанін Олег Юрійович

26692104 AP 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових металів 
і сплавів

154,413

2 15176159 1561098 Бурдейний Дмитро Анатолійович

47299196 HP 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових металів 
і сплавів

149,562

18



3 14821406 1561098 Заставський Сергій Сергійович

42976642 AP 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0248899 ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових металів 
і сплавів

133,878

4 15162497 1561098 Казьмін Сергій Петрович

12024251 HP 04.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових металів 
і сплавів

149,966

5 14994979 1561098 Омельченко Анна Віталіївна

034180 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0255514 ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових металів 
і сплавів

148,321

6 14971008 1561098 Сижко Вікторія Сергіївна

034152 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0250563 ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових металів 
і сплавів

142,319

7 14835560 1561098 Сіняєва Валерія Русланівна

034154 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0089338 ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових металів 
і сплавів

139,133

8 15235088 1561098 Янковський Анатолій Вікторович

27261708 AP 05.07.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових металів 
і сплавів

147,137

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G11 Машинобудування/G11.01 Верстати та 
інструменти Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15756318 1561105 Варваров Іван Андрійович
074855 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0280425 металорізальні 
верстати та системи

134,606

2 15609682 1561105 Литовський Сергій Вікторович
46425411 AP 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0290229 металорізальні 
верстати та системи

148,664

3 15195264 1561105 Ніяченко Богдан Євгенович
024169 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

металорізальні 
верстати та системи

147,945

4 15173233 1561105 Сидоренко Валерій Михайлович
003635 E21 15.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

металорізальні 
верстати та системи

153,604

20



5 15558022 1561105 Чупрін Віталій Андрійович
077826 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0224261 металорізальні 
верстати та системи

138,137

6 14991183 1561105 Щагіна Вікторія Дмитрівна
033414 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0283682 металорізальні 
верстати та системи

148,274

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G11 Машинобудування/G11.02 Двигуни та 
енергетичні установки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15701123 1561106 Жигай Софія Олександрівна
034374 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0280151 двигуни 
внутрішнього 
згорання

130,859

2 14959148 1561106 Задорожний Денис Володимирови
ч

066124 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0249643 двигуни 
внутрішнього 
згорання

144,392

3 14876402 1561106 91-7514477 Олександр Олегович
090441 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

двигуни 
внутрішнього 
згорання

153,604

4 15778836 1561106 Сьомін Андрій Володимирови
ч

044940 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0155141 двигуни 
внутрішнього 
згорання

152,047

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G11 Машинобудування/G11.05 Транспортні 
засоби Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15718696 1561108 Залізняк Ярослав Олександрович

061231 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0298556 підйомно-
транспортні, 
дорожні, 
будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

130,936

23



2 15162810 1561108 Обертюх Дмитро Вячеславович

077827 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0259990 підйомно-
транспортні, 
дорожні, 
будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

153,778

3 15416846 1561108 Овсов Андрій Миколайович

066137 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0227324 підйомно-
транспортні, 
дорожні, 
будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

144,611

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G11 Машинобудування/G11.05 Транспортні 
засоби Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15194863 1561107 Фіров Анатолій Валерійович
072095 E19 26.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

експлуатація, 
випробування та 
сервіс автомобілів 
та тракторів

150,775

2 14807874 1561107 Ященко Володимир Анатолійович
34350741 AP 01.07.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0321850 експлуатація, 
випробування та 
сервіс автомобілів 
та тракторів

133,798

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G12 Авіаційна та ракетно-космічна техніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15080176 1561123 Биков Максим Сергійович
25481524 AP 01.07.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0324060 авіаційні двигуни 
та енергетичні 
установки

135,819

2 14996367 1561123 Вакуліна Єлизавета Андріївна
034254 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0186090 авіаційні двигуни 
та енергетичні 
установки

135,334

3 15004240 1561123 Дейнега Іван Володимирови
ч

034266 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0193258 авіаційні двигуни 
та енергетичні 
установки

156,994

4 15089258 1561123 Кужелєв Данило Станіславович
034279 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0043172 авіаційні двигуни 
та енергетичні 
установки

149,858

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G12 Авіаційна та ракетно-космічна техніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14829032 1561124 Довженко Богдан Володимирови
ч

034271 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0288602 технології 
виробництва 
авіаційних двигунів 
та енергетичних 
установок

133,312

2 14845433 1561124 Приладишев Павло Михайлович

034290 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0193789 технології 
виробництва 
авіаційних двигунів 
та енергетичних 
установок

156,725

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G12 Авіаційна та ракетно-космічна техніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14966421 1561122 Сідоров Євгеній Денисович
032162 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

авіоніка 172,199

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15193046 1561127 Гончаренко Руслан Олександрович
14308982 KX 27.02.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

промислове і 
цивільне 
будівництво

160,072

2 15580146 1561127 Груздов Нікіта Дмитрович
061357 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0285375 промислове і 
цивільне 
будівництво

133,070

3 14973723 1561127 Давимука Василь Васильович
061361 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0033283 промислове і 
цивільне 
будівництво

145,763

4 15673890 1561127 Демчук Данило Вікторович
034269 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0307542 промислове і 
цивільне 
будівництво

151,195

29



5 15168105 1561127 Козятинський Сергій Васильович
28419708 EP 28.02.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

промислове і 
цивільне 
будівництво

151,179

6 14962724 1561127 Лобко Тимофій Миколайович
075307 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0157082 промислове і 
цивільне 
будівництво

137,626

7 15176295 1561127 Макогон Володимир Віталійович
001304 E25 18.06.2025 
Диплом молодшого 
спеціаліста

промислове і 
цивільне 
будівництво

147,945

8 15194922 1561127 Никоненко Денис Андрійович
30765758 HP 27.02.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

промислове і 
цивільне 
будівництво

155,221

9 15604828 1561127 Носенко Ілля Олександрович
056309 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0337469 промислове і 
цивільне 
будівництво

137,127

10 15005036 1561127 Олійник Данііл Вадимович
029453 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0236618 промислове і 
цивільне 
будівництво

163,928

11 15163016 1561127 Петрашенко Сергій Вікторович
002332 E17 31.01.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

промислове і 
цивільне 
будівництво

147,945

12 15172255 1561127 Самойленко Микола Васильович
32653495 HP 23.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

промислове і 
цивільне 
будівництво

145,924

13 14963618 1561127 Фокін Олександр Миколайович
074579 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0306517 промислове і 
цивільне 
будівництво

144,156

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14901916 1561111 Бойко Руслан Миколайович
019719 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0304436 електричні машини 
і апарати

132,527

2 14820369 1561111 Вартанов Семен Рачикович
032160 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0080475 електричні машини 
і апарати

152,292

3 14844428 1561111 Доценко Андрій Андрійович
075050 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0097735 електричні машини 
і апарати

130,240

4 15089032 1561111 Моторов Євгеній Олександрович
032161 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0263461 електричні машини 
і апарати

146,744

31



5 14901218 1561111 Попович Владислав Костянтинович
106612 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0045066 електричні машини 
і апарати

142,367

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15465800 1561112 Борт Єгор Олександрович
032164 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0255237 електропривод та 
системи керування

163,383

2 14988029 1561112 Гуденко Ангеліна Андріївна
032211 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0200009 електропривод та 
системи керування

149,085

3 15058370 1561112 Єрофеєв Ігор Дмитрович
034302 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0145957 електропривод та 
системи керування

157,162

4 15465801 1561112 Тертишний Олексій Вікторович
032387 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0256461 електропривод та 
системи керування

171,132

33



5 15053478 1561112 Фордзюн Павло Васильович
075323 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0305378 електропривод та 
системи керування

143,594

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14821577 1561110 Буханистий Дмитро Миколайович
032391 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0178220 електротехнічні 
системи 
електроспоживання

137,516

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15085496 1561114 Вишневський Володимир Віталійович
004891 IBAP 25.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0172821 електричні та 
електронні апарати

133,312

2 15161226 1561114 Волков Петро Анатолійович
019697 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0306172 електричні та 
електронні апарати

137,840

3 15235231 1561114 Железняк Євгеній Олегович
45185111 AP 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

електричні та 
електронні апарати

147,945

4 15251821 1561114 Живиця Михайло Олегович
038286 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0190568 електричні та 
електронні апарати

138,891

36



5 15095814 1561114 Нікуліна Людмила Іванівна
26355927 HP 28.04.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0322292 електричні та 
електронні апарати

133,070

6 15157469 1561114 Новіков Олег Валерійович
37518140 CM 29.10.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

електричні та 
електронні апарати

154,817

7 15167236 1561114 Прожонко Валентин Володимирови
ч

40008469 XM 01.03.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0285926 електричні та 
електронні апарати

139,861

8 14904203 1561114 Червоненко Андрій Андрійович
032179 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0076665 електричні та 
електронні апарати

157,525

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15692848 1561109 Каптюх Кирило Сергійович
022104 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0033751 енергоефективність 
та 
енергозбереження

151,559

2 15053744 1561109 Орлінський Джорж Олегович
045763 E17 27.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

енергоефективність 
та 
енергозбереження

167,608

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15359165 1561113 Лемешко Іван Володимирови
ч

016142 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0308405 електричне 
обладнання 
енергоємних 
виробництв

144,720

2 15041943 1561113 Рознатовський Дмитро Олександрович
032388 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0270893 електричне 
обладнання 
енергоємних 
виробництв

132,019

3 15435223 1561113 Якимчук Олександр Олександрович
022716 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0273859 електричне 
обладнання 
енергоємних 
виробництв

134,040

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15680117 1566231 Ролін Володимир Олексійович
038280 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0071231 цифрові технології 
електричної 
інженерії

142,463

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G4 Енерговиробництво/G4.02 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15117467 1561138 Бойков Антон Юрійович
43377897 AP 05.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0270587 промислова та 
комунальна 
теплоенергетика

133,798

2 15059197 1561138 Северін Максим Віталійович
009024 X25 28.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0010362 промислова та 
комунальна 
теплоенергетика

141,336

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15474636 1561118 Бондаренко Олександр Денисович

047663 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0149677 інтелектуальні 
технології 
мікросистемної 
радіоелектронної 
техніки

192,086

2 15001713 1561118 Бочек Микола Юрійович

029444 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0162586 інтелектуальні 
технології 
мікросистемної 
радіоелектронної 
техніки

150,759

42



3 15195252 1561118 Галь Владислав Сергійович

029449 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0271890 інтелектуальні 
технології 
мікросистемної 
радіоелектронної 
техніки

161,428

4 15165798 1561118 Кібець Олександр Олександрович

31265385 XA 28.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

інтелектуальні 
технології 
мікросистемної 
радіоелектронної 
техніки

155,221

5 15002656 1561118 Пилипенко Олександр Олександрович

029443 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0282072 інтелектуальні 
технології 
мікросистемної 
радіоелектронної 
техніки

159,344

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15481060 1561116 Єгоров Роман Сергійович

032401 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0326507 пристрої систем 
силової електроніки 
та 
перетворювальної 
техніки

147,612

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14824038 1561117 Замно Олександр Сергійович
038298 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0144931 інженерія та 
програмування в 
радіоелектроніці

159,017

2 15245639 1561117 Рзаєв Самір Різванович
015080 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0270568 інженерія та 
програмування в 
радіоелектроніці

143,469

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15090762 1561119 Калюжний Олександр Олегович
092029 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

інформаційні 
мережі зв’язку

145,520

2 15170552 1561119 Кущевський Олексій Олександрович
060944 E16 01.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

інформаційні 
мережі зв’язку

145,520

3 15002878 1561119 Мантула Олексій Віталійович
029442 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0113633 інформаційні 
мережі зв’язку

148,321

4 15287208 1561119 Панченко Ярослав Сергійович
033891 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0265288 інформаційні 
мережі зв’язку

158,848

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15240253 1561133 Василенко Іван Максимович
039468 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0257452 автоматизація, 
мехатроніка та 
робототехніка

149,194

2 15165766 1561133 Думіч Андрій Володимирови
ч

17752474 AP 25.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

автоматизація, 
мехатроніка та 
робототехніка

154,745

3 15165426 1561133 Кардашов Вадим Віталійович
26708075 KB 24.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

автоматизація, 
мехатроніка та 
робототехніка

153,200

4 15410888 1561133 Кіптілий Данило Костянтинович
036302 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0154960 автоматизація, 
мехатроніка та 
робототехніка

145,666

47



5 15734684 1561133 Колісник Іван Станіславович
029434 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0064078 автоматизація, 
мехатроніка та 
робототехніка

162,105

6 15585602 1561133 Костиря Ярослав Максимович
077821 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0116549 автоматизація, 
мехатроніка та 
робототехніка

150,196

7 15005645 1561133 Луценко Дарина Андріївна
029452 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0278348 автоматизація, 
мехатроніка та 
робототехніка

148,926

8 14849346 1561133 Опашко Станіслав Сергійович
43377977 AP 05.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

автоматизація, 
мехатроніка та 
робототехніка

169,167

9 15610676 1561133 Харитонов Антон Валерійович
047861 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0182692 автоматизація, 
мехатроніка та 
робототехніка

146,483

10 15063252 1561133 Чорнобривець Никита Сергійович
021731 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0261078 автоматизація, 
мехатроніка та 
робототехніка

154,284

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15708333 1561134 Дрозда Ксенія Андріївна
038088 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0333064 промислова 
автоматика

141,336

2 15478991 1561134 Скрябін Ігор Ігорович
39347853 AP 29.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

промислова 
автоматика

164,801

49



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G8 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15000685 1561099 Блакитний Віталій Володимирови
ч

36447500 HP 01.07.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

прикладне 
матеріалознавство

147,056

2 14995493 1561099 Бочковський Вячеслав Анатолійович
16225429 AP 21.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

прикладне 
матеріалознавство

145,520

3 15001105 1561099 Воєйков Ілля Ігорович
10453211 HP 30.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

прикладне 
матеріалознавство

143,822

4 14999022 1561099 Ворона Іван Борисович
12448177 AP 29.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

прикладне 
матеріалознавство

136,627

50



5 15028647 1561099 91-3612405 Олександр Олександрович
120366 E18 16.07.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

прикладне 
матеріалознавство

145,520

6 15017709 1561099 Кицанюк Вероніка Станіславівна
014898 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0026387 прикладне 
матеріалознавство

133,312

7 15312148 1561099 Перковський Андрій Вячеславович
039256 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0001743 прикладне 
матеріалознавство

132,747

8 14994294 1561099 Федорченко Олександр Вікторович
36451612 AP 26.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

прикладне 
матеріалознавство

146,733

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G9 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15016866 1561101 Гумінюк Олександр Олександрович
095772 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0092651 технології 
машинобудування

133,717

2 15622679 1561101 Єрошкін Святослав Сергійович
46964097 HP 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0140656 технології 
машинобудування

142,367

3 15161055 1561101 Індрулінас Микита Вікторович
118243 E19 08.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

технології 
машинобудування

147,137

4 15560369 1561101 Кальченко Ростислав Борисович
033417 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0284029 технології 
машинобудування

158,487

52



5 15316208 1561101 Пилипенко Іван Олексійович
034297 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0195098 технології 
машинобудування

146,843

6 15252043 1561101 Рябець Андрій Юрійович
033422 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0194366 технології 
машинобудування

135,819

7 15009329 1561101 Фоменко Артур Володимирови
ч

43476922 AP 31.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0162400 технології 
машинобудування

136,716

53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G9 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15176469 1561104 Ільчук Дмитро Іванович
114833 E19 29.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

технології та 
устаткування 
зварювання

147,137

2 15178299 1561104 Матвєєв Олександр Олександрович
098614 E15 19.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

технології та 
устаткування 
зварювання

156,030

3 14979886 1561104 Носов Сергій Миколайович
28271510 AP 30.12.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

технології та 
устаткування 
зварювання

147,137

4 15180444 1561104 Розпутній Сергій Юрійович
45149750 HP 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

технології та 
устаткування 
зварювання

153,604

54



5 15181409 1561104 Харченко Ярослав Миколайович
23430077 KB 30.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

технології та 
устаткування 
зварювання

160,072

55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G9 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15164212 1561102 Калінчук Ілля Валерійович
011798 E19 22.02.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

обладнання та 
технології 
ливарного 
виробництва

157,647

2 14964921 1561102 Матюшев Артур Едуардович
034304 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0226433 обладнання та 
технології 
ливарного 
виробництва

147,776

3 15191984 1561102 Мушенко Сергій Олександрович
37678278 BH 01.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

обладнання та 
технології 
ливарного 
виробництва

160,880

56



4 15192680 1561102 Назарчук Юрій Вікторович
31192744 CM 22.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

обладнання та 
технології 
ливарного 
виробництва

144,712

5 15627398 1561102 Носов Андрій Миколайович
28271509 AP 30.12.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

обладнання та 
технології 
ливарного 
виробництва

146,733

6 15164485 1561102 Погорєлов Віктор Олександрович
052155 X23 30.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

обладнання та 
технології 
ливарного 
виробництва

145,520

57



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

G9 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14991698 1561103 Коровіна Крістіна Олегівна

033411 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0050970 обладнання та 
технології 
пластичного 
формування 
конструкцій 
машинобудування

145,374

2 14992132 1561103 Мельник Семен Ігорович

033402 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0060871 обладнання та 
технології 
пластичного 
формування 
конструкцій 
машинобудування

145,156

58



3 15475090 1561103 Ставицький Іван Миколайович

034392 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0246793 обладнання та 
технології 
пластичного 
формування 
конструкцій 
машинобудування

156,398

4 14994180 1561103 Ткачов Олег Максимович

033397 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0284216 обладнання та 
технології 
пластичного 
формування 
конструкцій 
машинобудування

144,533

5 14994464 1561103 Шашко Андрій Володимирови
ч

033403 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0261989 обладнання та 
технології 
пластичного 
формування 
конструкцій 
машинобудування

146,652

6 15014682 1561103 Шлома Євген Віталійович

36864334 AP 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0283734 обладнання та 
технології 
пластичного 
формування 
конструкцій 
машинобудування

140,346

59



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15708148 1561084 Гузь Єва Іванівна
047472 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0130199 соціальна робота 141,411

2 14827980 1561084 Налісник Анастасія Романівна
032177 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0139777 соціальна робота 143,380

60



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15752668 1561080 Вікарюк Іван Іванович
067372 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

фізична 
реабілітація

169,773

2 15493067 1561080 Войнова Наталія Михайлівна
054570 CT-I 01.07.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0186340 фізична 
реабілітація

138,049

3 14869719 1561080 Жила Вікторія Володимирівна
12802975 TA 30.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0094746 фізична 
реабілітація

145,912

4 14969816 1561080 Копилова Наталя Миколаївна
009179 IBBE 27.02.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0113618 фізична 
реабілітація

147,303

61



5 15089827 1561080 Кривонос Владислав Геннадійович
095309 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

фізична 
реабілітація

172,983

6 15166053 1561080 Маєвська Наталія Анатоліївна
22447380 HP 01.07.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0321275 фізична 
реабілітація

153,224

7 14980823 1561080 Маркевич Марина Олегівна
025030 IДAP 27.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0255132 фізична 
реабілітація

159,751

62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15503979 1561135 Канавка Вадим Дмитрович
073176 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0332337 готельно-
ресторанна справа

143,578

63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14856620 1561081 Кучеренко Юлія Сергіївна
060840 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0062396 туризмознавство 188,106

2 15099335 1561081 Нечет Максим Олександрович
47333195 AP 01.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

туризмознавство 158,360

64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

J7 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15235360 1561136 Жилкін Ярослав Геннадійович

31200290 HP 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
залізничному 
транспорті

155,626

2 15161990 1561136 Кривченко Єлизавета Вікторівна

051800 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0202648 організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
залізничному 
транспорті

145,811

65



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-С

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14948867 1561137 Алеканкін Єгор Сергійович

077851 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0279030 організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

163,492

2 14986940 1561137 Васюков Сергій Андрійович

010738 E19 15.02.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0112071 організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

148,067

66



3 15186215 1561137 Власенко Сергій Вікторович

33123619 AP 30.01.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

155,221

4 15160281 1561137 Ізотов Павло Олексійович

16260910 CK 26.05.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

155,221

5 14883282 1561137 Макоїд Роман Сергійович

080947 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0098703 організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

167,348

6 15317347 1561137 Макушенко Вадим Антонович

45220358 AP 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

100,000

7 15174380 1561137 Малежик Євгеній Ігорович

003627 E21 15.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

153,604

8 15191426 1561137 Мотрич Ярослав Олегович

45137975 HK 30.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

159,264

67



9 15158392 1561137 Новосад Богдан Миколайович

45950701 BC 30.01.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

148,350

10 15170213 1561137 Ротар Сергій Миколайович

47630598 MK 10.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

151,179

11 15170930 1561137 Сабакар Юрій Васильович

32068731 HP 01.07.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

152,796

12 15548724 1561137 Савельева Анна Олексіївна

000891 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0011489 організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

178,535

13 15234665 1561137 Чорний Євген Юрійович

063859 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

151,988

14 15234771 1561137 Чорний Михайло Дмитрович

087125 E17 28.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

154,817

68


